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13+ Yaş Ankara İl Baraj Geçme Müsabakası
ANKARA, 28.11. - 1.12.2024

Event 19 Girls, 400m Freestyle 12 - 13 years
28.11.2024 Results
Milli Takım Barajı (Kısa Kulvar) 13: 4:53.85  /  Milli Takım Barajı (Uzun Kulvar) 13 - 15: 4:42.95
Points: FINA 2024

Rank YB Time Pts

1. Ayse KENT 11 Ted Ankara Kolejlıler Spor Kulubu 4:47.60 548
BARAJ GEÇTİ (13 Yaş - Kısa Kulvar)

50m: 32.05 32.05 150m: 1:43.62 36.23 250m: 2:56.92 36.98 350m: 4:11.72 37.55
100m: 1:07.39 35.34 200m: 2:19.94 36.32 300m: 3:34.17 37.25 400m: 4:47.60 35.88

2. Ceylın Eylul AKKAYA 11 Baskent Cankaya Spor Kulubu 4:52.93 518
BARAJ GEÇTİ (13 Yaş - Kısa Kulvar)

50m: 32.40 32.40 150m: 1:44.07 36.84 250m: 2:59.48 37.79 350m: 4:16.82 38.76
100m: 1:07.23 34.83 200m: 2:21.69 37.62 300m: 3:38.06 38.58 400m: 4:52.93 36.11

3. Didem Ada TURK 11 V.A.M.O.S 4:53.80 514
BARAJ GEÇTİ (13 Yaş - Kısa Kulvar)

50m: 31.87 31.87 150m: 1:45.52 37.45 250m: 3:01.42 38.15 350m:
100m: 1:08.07 36.20 200m: 2:23.27 37.75 300m: 3:39.98 38.56 400m: 4:53.80

4. Zeynep AKKOCAOGLU 11 Ted Ankara Kolejlıler Spor Kulubu 5:04.68 461
50m: 34.00 34.00 150m: 1:51.40 250m: 3:09.88 350m: 4:27.17

100m: 200m: 300m: 400m: 5:04.68 37.51

5. Ece KOSAOGLU 11 Ankara Unıversıtesı Spor Kulubu 5:07.11 450
50m: 32.85 32.85 150m: 1:49.37 39.39 250m: 3:09.12 40.07 350m: 4:28.75 39.88

100m: 1:09.98 37.13 200m: 2:29.05 39.68 300m: 3:48.87 39.75 400m: 5:07.11 38.36

6. Defne MUTLU 11 Aykon Spor Kulubu 5:08.26 445
50m: 33.65 33.65 150m: 1:48.88 250m: 3:09.02 350m: 4:28.68

100m: 200m: 300m: 400m: 5:08.26 39.58

7. Ece GURLEVIK 11 Ted Ankara Kolejlıler Spor Kulubu 5:10.24 436
50m: 32.41 32.41 150m: 1:47.33 38.73 250m: 3:07.76 40.52 350m: 4:29.26 41.01

100m: 1:08.60 36.19 200m: 2:27.24 39.91 300m: 3:48.25 40.49 400m: 5:10.24 40.98

8. Aysima Irena YİLDİZ 11 Gordıon Spor Kulubu 5:13.72 422
50m: 35.05 35.05 150m: 1:52.87 39.64 250m: 3:14.05 41.01 350m: 4:34.93 40.67

100m: 1:13.23 38.18 200m: 2:33.04 40.17 300m: 3:54.26 40.21 400m: 5:13.72 38.79

9. Ece İRAVUL 11 Ted Ankara Kolejlıler Spor Kulubu 5:16.93 409
50m: 35.48 35.48 150m: 1:55.65 40.68 250m: 3:17.33 41.00 350m: 4:39.18 40.79

100m: 1:14.97 39.49 200m: 2:36.33 40.68 300m: 3:58.39 41.06 400m: 5:16.93 37.75

10. Naz Duru TOKATLİ 11 Zafer Kolejı Spor Kulubu 5:22.62 388
50m: 36.09 36.09 150m: 1:59.51 250m: 3:21.63 350m: 4:43.22

100m: 200m: 300m: 400m: 5:22.62 39.40

11. Mira AYDİN 12 Baskent Cankaya Spor Kulubu 5:23.91 383
50m: 35.43 35.43 150m: 1:57.04 41.62 250m: 3:20.97 42.28 350m: 4:43.77 41.48

100m: 1:15.42 39.99 200m: 2:38.69 41.65 300m: 4:02.29 41.32 400m: 5:23.91 40.14

12. Ayris Inci KURKCU 11 Nesıbe Aydın Genclık Ve Spor Kulubu 5:24.09 383
50m: 33.89 33.89 150m: 1:54.32 250m: 3:18.57 42.47 350m: 4:43.10

100m: 200m: 2:36.10 41.78 300m: 400m: 5:24.09 40.99

13. Ozge SAFRAN 11 Zafer Kolejı Spor Kulubu 5:24.61 381
50m: 35.92 35.92 150m: 1:58.81 42.45 250m: 3:22.12 40.98 350m: 4:44.64 40.89

100m: 1:16.36 40.44 200m: 2:41.14 42.33 300m: 4:03.75 41.63 400m: 5:24.61 39.97

14. Ela YİLDİZ 12 Zafer Kolejı Spor Kulubu 5:32.14 355
50m: 36.70 36.70 150m: 2:01.24 42.59 250m: 3:26.81 42.89 350m: 4:51.35 41.78

100m: 1:18.65 41.95 200m: 2:43.92 42.68 300m: 4:09.57 42.76 400m: 5:32.14 40.79

15. Ela BAYBORU 12 Abc Kolejı Spor Kulubu 5:36.77 341
50m: 36.23 36.23 150m: 1:59.76 250m: 3:27.73 350m: 4:55.24

100m: 200m: 300m: 400m: 5:36.77 41.53
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13+ Yaş Ankara İl Baraj Geçme Müsabakası
ANKARA, 28.11. - 1.12.2024

Event 19, Girls, 400m Freestyle, 12 - 13 years

Rank YB Time Pts

16. Mina GUNAL 12 Ankara Trıatlon Spor Kulubu 5:45.39 316
50m: 38.29 38.29 150m: 2:04.95 43.69 250m: 3:33.46 45.02 350m: 5:02.03 44.56

100m: 1:21.26 42.97 200m: 2:48.44 43.49 300m: 4:17.47 44.01 400m: 5:45.39 43.36

17. Elif BASER 12 Performans Akademı Spor Kulubu 5:51.74 299
50m: 36.13 36.13 150m: 2:04.71 44.80 250m: 3:36.65 45.83 350m: 5:09.26 45.61

100m: 1:19.91 43.78 200m: 2:50.82 46.11 300m: 4:23.65 47.00 400m: 5:51.74 42.48

18. Asya OKUR 11 Orka Swim Team 5:52.18 298
50m: 36.68 36.68 150m: 2:04.34 45.78 250m: 3:37.22 46.66 350m: 5:09.90 46.47

100m: 1:18.56 41.88 200m: 2:50.56 46.22 300m: 4:23.43 46.21 400m: 5:52.18 42.28

19. Gokce ELMALİ 12 Ankara Unıversıtesı Spor Kulubu 6:02.54 273
50m: 150m: 250m: 350m: 5:18.05 46.13

100m: 1:24.38 200m: 2:58.72 300m: 4:31.92 400m: 6:02.54 44.49

20. Doga YALKİN 12 Ankara Unıversıtesı Spor Kulubu 6:17.09 243
50m: 40.64 40.64 150m: 2:16.32 250m: 3:54.23 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:17.09

21. Elif Sezen AYGOR 12 Orka Swim Team 6:18.60 240
50m: 40.90 40.90 150m: 2:17.55 250m: 3:55.09 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:18.60

22. Defne OKSUZ 12 Ankara Unıversıtesı Spor Kulubu 6:22.94 232
50m: 40.79 40.79 150m: 2:17.94 49.40 250m: 3:56.73 49.70 350m: 5:35.86

100m: 1:28.54 47.75 200m: 3:07.03 49.09 300m: 400m: 6:22.94 47.08

23. Aysegul Umay AYDEMİR 12 Ankara Trıatlon Spor Kulubu 6:27.49 224
50m: 42.88 42.88 150m: 4:01.00 250m: 5:40.22 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:27.49

24. Ahsen AYAN 12 Ankara Unıversıtesı Spor Kulubu 6:32.15 216
50m: 43.07 43.07 150m: 250m: 4:02.40 51.14 350m: 5:43.90 50.36

100m: 1:30.98 47.91 200m: 3:11.26 300m: 4:53.54 51.14 400m: 6:32.15 48.25


